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IV — ANNEXES v
ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS Bl1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS

(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé
Associations

A T'ASSOCE

ACLI

ACSNDV

ACTE DE NAISSANCE / H DU SIEGE

ACTIF HAINAUT MARCHE

ADECAR

ADEPA

AFFA TOA EUROCROPS

AGEVAL

AGFAIH

AJAR

ALCOOL ASSISTANCE

ALTER EGAUX- ALEFPA

AMATEURS DE LA PORCELAINE DE VALENCIENNES
AMATEURS DE LANGUES ETRANGERES
AMETYSTES DE VALENCIENNES

AMIS DU MUSEE

AMIS DU PHENIX

AMNESTY INTERNATIONAL

APEI DU VALENCIENNOIS

ARENVAL

ARFOVE

AROMAFLEURS

ART ET CREATION

ART ZOYD 3

ARTS MARTIAUX

ARTS MATEURS

ASAPN

ASS DES AVEUGLES ET MALVOYANTS HAUTS DE France
ASSO SPORTIVE COLLEGE CHASSE ROYALE
ASSO SPORTIVE COLLEGE ST J.BAPTISTE
ASSO SPORTIVE DE LA SAGESSE

ASSO SPORTIVE DU COLLEGE CARPEAUX
ASSO SPORTIVE DU LYCEE DE L'ESCAUT
ASSO SPORTIVE DU LYCEE WALLON

ASSO SPORTIVE HANDISPORT HAINAUT VALENCIENNES
ASSO SPORTIVE LYCEE DU HAINAUT

ASSO SPORTIVE LYCEE WATTEAU

ASSO SPORTIVE POLICES URBAINES

ASSO SPORTIVE SAINTE MARIE

ASSO VENEZUEELIENNE LIENS TRICOLORS
ASSOCIATION SPORTIVE LYRECO

ATD QUART MONDENP C

ATELIER ASTROLOGIE DU VALENCIENNOIS
ATELIER CHORAL DE VALENCIENNES
ATELIER THEATRE VIEIL ESCAUT

ATHENIA

ATMOSPHERES

ATTAC

AULNOY VALENCIENNES BOXE FRANCAISE
AUMONERIE DE L'ENSEIGNEMENT PUBLIC
AVENIR GYM

AVF

BANQUE ALIMENTAIRE DU NORD
BATTERIE FANFARE DE DUTEMPLE
BATTERIE FANFARE VALENCIENNES SAINT WAAST
BIBIS ET COMPAGNIE

BIBLIOTHECAIRES DE France

BIPO BORDER ET ALORS

BODHIDHARMA KARATE CLUB

BOUTIQUE DE GESTION HAUTS DE France
BRASS BAND DU HAINAUT

BRASS BAND UNIVERSITAIRE

1 000,00
0,00
0,00

24000,00
500,00
0,00

0,00
250,00
146 250,00
2 500,00
2 250,00
250,00

2 400,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3000,00
0,00
0,00
0,00

750,00
1000,00
400,00
800,00
700,00
500,00

2 500,00

0,00
650,00
300,00

0,00

0,00

0,00
300,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

3 000,00

0,00
300,00

2 500,00
0,00
0,00

3 500,00
3630,00
1000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 280,00
0,00
0,00
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Prét de salle
Reprographie

Reprographie
Reprographie, Prét de salle
Prét de salle

Prét de salle avec matériel

Mise a disposition de locaux

Reprographie, Prét de salle avec participation
Reprographie, Prét de salle avec participation

Reprographie

Mise a disposition salle de sports
Mise a disposition de locaux,personnel et matériel
Reprographie, Prét de salle
Reprographie

Prét de salle avec matériel
Reprographie, Prét de salle
Reprographie, Prét de salle
Reprographie, Prét de salle
Reprographie

Prét de salle, Prét de matériel
Mise a disposition salle de sport
Reprographie, Prét de salle

Prét de salle

Prét de salle

Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport, Reprographie
Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport
mise a disposition salles de sports
Mise a disposition salle de sport
Prét de salle

Mise a disposition salle de sport
Reprographie,Prét de salle
Reprographie, Prét de salle

Prét de salle avec matériel

Prét de salle avec matériel
Reprographie, Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie, prét
de matériel, affichage
Reprographie, Prét de salle

Mise a disposition salle de sport

Prét de matériel
Reprographie, Prét de salle

Prét de salle avec matériel

Prét de salle avec matériel
Reprographie, Prét de salle
Prét de salle

Prét de salle

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition de locaux + agents
Mise a disposition de locaux + prét de matériel
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

BRIDGE CLUB DE VALENCIENNES

CAHIER ALLANT VERS

CANIN SANS FAMILLE

CAPEP FORMATION

CENTRE FORMATION MUSIQUES ACTUELLES
CENTRES SOCIAUX REGION VALENCIENNES

CERCLE ARCHEOLOGIQUE HISTORIQUE
CERCLE DE VOILE VALENCIENNES
CERCLE ESCRIME DE VALENCIENNES
CEREALES KILLERS

CHRISTIES COMMITY CLUB

CIDFF

CIE ANTON TCHEKHOV

CIMADE REGION NORD PICARDIE
CITANIMAL

CITOYEN FAUBOURG DE LILLE

CLAP (AMIS PASSAGE DE L'ARSENAL)
CLUB AVENIR DE VALENCIENNES
CLUB BASE BALL FIGHTING DUCKS

CLUB DE PLONGEE SOUS MARINE
CLUB PHILATELIQUE VALENCIENNES

COLLECTIF HANDICAP ACCESSIBILITE POUR TOUS
COMBATTANTS DE - 20ANS

COMITE ALLIANCE FRANCAISE

COMITE DEFENSE LOCATAIRES FBG DE CAMBRAI
COMITE DES FETES ECOLE PLAINE DE MONS
COMITE DES FETES PLACE DE LA BARRE

COMITE DES OEUVRES SOCIALES DE LA VILLE

COMITE LAICITE REPUBLIQUE

COMITE USEP DE VALENCIENNES

COMITES QUARTIERS

COMMERCE DU QUARTIER SAINT GERY
CONCERTS EN AVESNOIS

CREATIONS LIBRES

CYCLO SANTE VALENCIENNES

DENTELLE DE VALENCIENNES

DEP.ANC COMBAT AMIS INDOCHINE
DEP.CONJOINTS SURVIVANTS

DIS LEUR DE RIRE

DIVA

DO IN SHIATSU

DONNEURS DE VOIX

ECOLE MAT. MATHIEU DE QUINVIGNY OCCE
ECOLE MAT.SIMEON CUVEILLIER OCCE
ECOLE MATERNELLE ACACIAS OCCE

ECOLE MATERNELLE ANNA FOUCART OCCE
ECOLE MATERNELLE CARIOT OCCE

ECOLE MATERNELLE EMILE ZOLA OCCE
ECOLE MATERNELLE GERMAINE COTY OCCE
ECOLE MATERNELLE HELENE BOUCHEZ OCCE
ECOLE MATERNELLE JEAN BONMARCHE OCCE
ECOLE MATERNELLE LOUISE WEISS OCCE
ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY OCCE
ECOLE PRIMAIRE CARIOT OCCE

ECOLE PRIMAIRE DES ACACIAS OCCE
ECOLE PRIMAIRE EMILE ZOLA OCCE

ECOLE PRIMAIRE GEORGES HUISMAN OCCE
ECOLE PRIMAIRE HENRI LEMAITRE OCCE
ECOLE PRIMAIRE JEAN MOULIN OCCE
ECOLE PRIMAIRE JEHAN FROISSART OCCE
ECOLE PRIMAIRE PLAINE DE MONS OCCE
ECOLE PRIMAIRE SIMEON CUVEILLIER OCCE
ECOLE PRIMAIRE ST EXUPERY OCCE
EDUCATION ANGEL

EGPE

EMERA

EMOTIONS TANGO

ENAIP HAUTS DE France

ENFANCE ET PARTAGE

ENSEMBLE VOCAL LA CHAPELLE DU HAINAUT

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
471 845,00

500,00
10 000,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00
600,00
400,00
0,00
4000,00
1000,00

900,00
13 000,00

1 000,00
11 000,00

0,00

0,00
500,00
200,00
150,00
0,00

290 000,00

0,00
700,00
12 000,00
2 000,00
0,00
0,00
700,00
0,00
130,00
500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
157,93
147,40
261,72
183,50
148,90
129,35
171,47
49,63
178,99
118,82
90,25
849,68
1276,69
505,45
287,58
422,66
557,74
832,25
984,75
1041,40
483,66
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00
500,00
1.000,00
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Prét de salle avec participation, Reprographie
Reprographie, Prét de salle

Reprographie

Prét de salle

Mise a disposition de locaux

Mise a disposition de locaux et salles de sports, Prét

de matériel

Mise a disposition de locaux

Mise a disposiotion plan d'eau et locaux
Mise a disposition salle de sport

Prét de salle

Mise a disposition de locaux

Prét de matériel

Mise a disposition de locaux

Mise a disposition de locaux
Mise a disposition de locaux

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition salle de sport et terrain - prét de
matériel

mise a disposition centre aquatique

Prét de salle avec patrticipation, Reprographie, prét
de matériel, affichage

Reprographie

Reprographie, Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie

Prét de matériel

Mise a disposition de locaux, de personnel prét de
matériel reprographie

Reprographie

Mise a disposition de locaux, Reprographie

Mise a disposition de locaux

Reprographie

Reprographie, Prét de salle

Prét de salle valorisation 6487€20, Reprographie

Prét de salle, Reprographie
Reprographie, Prét de salle
Mise a disposition salle de sport
Prét de salle

Reprographie, Prét de salle

Reprographie
Reprographie, Prét de salle
prét de Matériel
Reprographie

Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

ENTR.MEM.LEG.HONNEUR

ESCAUT GYM

ESPACE PASOLINI THEATRE

F N AC A COMITE VALENCIENNES
FNCMVAGROUPEMENT

FA MI MELODY

FAMARS UNITED

FEDERATION DES CENTRES SOCIAUX DU NORD PAS DE CALAIS
FEDERATION UNIONS ASSOCIATIONS COMMERCANTES ET
ARTISANALES VAL

FEMMES RESPONSABLES

FNATH FED.NAT.DES ACCIDENTES DU TRAVAIL ET HANDICAPES
FONDATION DU PATRIMOINE NORD PAS DE CALAIS
FOOTBALL CENTRE JEUNES KOCIK

FOOTBALL CLUB DUTEMPLE

GENEALOGIQUE FLANDRE-HAINAUT

GOLF CLUB DE VALENCIENNES

GREID

GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE BADART

GROUPE SCOLAIRE JEAN MINEUR

GROUPE SCOLAIRE LOUIS DUVANT

HARMONIA SACRA

HATA YOGA RELAXATION

HOCKEY CLUB VALENCIENNOIS
HOSPITALIERS DE VALENCIEN

INNER WHEEL

INSPIRATION KIZOMBA

INTERFACES
INTERGENERATIONELLE

JC SHOW BAND

JEUNE CHAMBRE ECONOMIQUE
JEUNESSE MUSICALE DE FRANCE 59/62 DELEG.VALENCIENNES
JEUNESSE SPORTIVE CHEMINOT
JOGGING ET SPORTS LOISIRS

JU JITSU CLUB VALENCIENNES
KARATE CLUB DE VALENCIENNES
L'ARTELIER DU 2

L'ARTISANALE

L'AVENTURE CONTINUE (CHORALE CONTINUO)
LA JOUETERIE

LA POSE

LA RENAISSANCE

LA SAUVEGARDE DU NORD
LANG'AGES

LE CERCLE DE VALENCIENNES

LE GRENIER DE LA DANSE

LE PHARE

LE SOUVENIR FRANCAIS

LES DECHAINES DU BOCAL

LES DISCIPLES DE BEAUDELOT

LES PECHEURS DU VIGNOBLE

LES SOLOS

LES VEDASTIENNES

MAISON DE LA CULTURE YANAPANAKU
MAISON DE QUARTIER CENTRE VILLE
MECS DE LA RUE

MEDAILLES DU TRAVAIL

MES COMMERCANTS DU GRAND HAINAUT

MIDI PARTAGE

MOUVEMENT CONTRE LE RACISME

MUSIQUE POUR LES JEUNES

NATIONALE CROIX GUERRE ET VALAEUR MILITAIRE SECTION
VALENCIENNES

NOUS AUSSI ASSO FRANCAISE DES PERSONNES HANDICAPEES
INTELLECTUELLES

OFFICE VALENCIENNOIS JEUNESSE ET SPORTS

OLYMPIQUE VALENCIENNES SPORTS
OVSA

PACTE 59

PARALYSES DE FRANCE

PELICAN CLUB VALENCIENNES

320,00
250,00
35 000,00
120,00
120,00
700,00
1000,00
11 700,00
5 000,00

0,00
200,00
4.000,00
500,00
0,00
700,00
2 000,00
2 400,00
421,09
993,34
505,74
0,00

0,00

10 000,00
300,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00
0,00
1000,00
700,00
1200,00
0,00
1000,00
0,00
0,00
450,00
200,00
4 000,00
0,00
0,00
0,00
300,00
400,00
0,00
300,00
1820,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
175 221,83
0,00

0,00
3000,00
1350,00

500,00
400,00
100,00

0,00
0,00
300,00
400,00
0,00

250,00
8 000,00
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Reprographie
prét de salle

Reprographie

Reprographie, Prét de salle

Reprographie, Prét de salle
Prét de salle, Reprographie

Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition terrain de sport
Prét de salle avec participation, Reprographie

Mise a disposition de locaux, de personnel, Prét de
matériel

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition salle de sport + terrain

Reprographie, Prét de salle
Reprographie, Prét de salle

Prét de salle

Reprographie, Prét de salle

Mise a disposition de locaux
Reprographie

Prét de l'auditorium + personnel
Mise a disposition terrain de sport

Mise a disposition salle de sport
Mise a disposition salle de sport

Prét de matériel, communication
Reprographie, Prét de salle
Reprographie

Mise a disposition salle de sport

Prét de salle

Reprographie, Prét de salle

Mise a disposition terrain de sport

Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie

Reprographie

Prét de salle

Mise a disposition de locaux

Prét de salle

Mise a disposition de locaux

Reprographie

Prét de salles avec matériel

Mise a disposition de locaux, Mise a disposition salle
de sport

Reprographie

Prét de salle, Reprographie

Prét de salle

Prét de salle avec participation, Mise a disposition de
personnel

Mise a disposition salle de sport

Reprographie

Mise a disposition de locaux

Prét de salle

mise a disposition centre aquatique
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

PETANQUE VALENCIENNOISE

PLACE AUX CARTONS

PLENITUDE BIEN ETRE

POLE SYNEO

POULE FOLLE

PRIM TOIT

PRO VITA

QI JONG

QUARTIER RUE DE FAMARS
RADIESTHESIE DU HAINAUT

RAIL MODELISME VALENCIENNOIS
RELAIS MALAKOFF

RESO 59

RESTAURANTS DU COEUR DU HAINAUT
RHONEL SPORTING CLUB

RUGBY CLUB VALENCIENNOIS

SAINT VINCENT DE PAUL

SAINT WAAST CHEMINOTS FOOTBALL CLUB
SAUVEGARDE PATRIMOINE VALS
SCRABLE CLUB

SECOURS CATHOLIQUE

SECOURS POPULAIRE Frangais

SHIATSU ET TRADITION CHINOISE

SI T'ES SHOW

SKATE HAINAUT VALENCIENNES

SNEMM 1297 EME SECTION (LES MEDAILLES MILITAIRES)
SOCIETE DES INTERETS POPULAIRES
SOS BEBE

SOS PETIT PRINCES

SOUS-OFFICIERS DE RESERVE

SPORT DANS LA VILLE

SPORT INSTITUT NOTRE DAME

SPORTS AMICALISTES ST WAAST
SUMMER CLUB

TENNIS SQUASH BADMINGTON VALENCIENNES
UNION DU COMMERCE

UNION NATIONALE DES COMBATTANTS
UNION NATIONALE DES PARACHUTISTES
UNISCITE

UNIVERSITE DU TEMPS LIBRE

UNSS COLLEGE EISEN

UNSS COLLEGE WATTEAU

US TENNIS DE TABLE VALENCIENNES
USM CYCLISME

USV ATHLETISME

VAL DANSE

VAL EN BULLES

VAL EN LIESSE

VAL EN SOL

VAL ROLLER

VAL SAINTE CATHERINE

VAL SIGNES

VAL'ACRO

VAL'GYM

VALENCIENNES BOWLING CLUB
VALENCIENNES CANOE KAYAK
VALENCIENNES DYNAMITE
VALENCIENNES EN FURY
VALENCIENNES HAINAUT HOCKEY CLUB DIABLES ROUGES
VALENCIENNES HANDBALL
VALENCIENNES RELIURES
VALENCIENNES TRIATHLON
VALENCIENNES UNIERSITE CLUB
VIS TON REVE

VOLLEY CLUB DE VALENCIENNES
VOLLEY LOISIR SAINT WAAST
ZAPOI

Entreprises

Personnes physiques

Autres

ECOLES PRIVEES CONVENTIONNEES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3000,00
0,00

0,00

2 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1000,00
12 000,00
13 000,00
250,00

6 000,00
600,00
0,00
400,00

1 000,00
0,00
1000,00
12 000,00
250,00
0,00
500,00
0,00
120,00

25 000,00
750,00
250,00

6 000,00
11 000,00
5 000,00
170,00
0,00

0,00

0,00

1 000,00
400,00
15 000,00
0,00

15 000,00
0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00
700,00
0,00

2 500,00
0,00

0,00
1000,00
5 000,00
0,00

15 000,00
6 000,00
0,00
3000,00
14 000,00
0,00
5000,00
200,00

5 000,00

480 911,83

Mise a disposition terrain de sport

Prét de salle avec participation, Reprographie
Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie
Reprographie, Prét de salle

Reprographie
Reprographie

Reprographie

Reprographie

Reprographie, Prét de salle avec participation
Reprographie, Prét de salle

Mise a disposition de locaux, Prét de matériel
mise a disposition salle de sport

Mise a disposition de locaux, Prét de matériel

mise a disposition terrain de sport
Reprographie
Reprographie, Prét de salle

Reprographie

mise a disposition salle de sports

Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition terrain de sport

Prét de matériel, mise a disposition de locaux
Reprographie

Reprographie

Prét de salle

Prét de salle avec participation, Reprographie
Mise a disposition de locaux, de personnel,
Reprographie

Mise a disposition salle de sport
Reprographie

Mise a disposition salle de sport - piste
Mise a disposition salle de sport

Prét de matériel ,affichage

Prét de salle avec participation, Reprographie, mise

a disposition de locaux, prét de matériel
Mise a disposition de locaux, Reprographie
Mise a disposition salle de sport

Prét de salle, Reprographie

Reprographie

Mise a disposition salle de sport - Prét de matériel

Mise a disposition salle et terrain de sport

Mise a disposition plan d'eau et locaux
Reprographie, Mise a disposition de locaux
Reprographie

Mise a disposition salle de sport - Prét de matériel

Prét de salle valorisation 7620 €, Reprographie
Mise a disposition piste - Centre aquatique

Mise a disposition salles de sport - prét de matériel

Prét de salle

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition salle de sport

Mise a disposition de locaux, Prét de matériel
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit public
Etat

Régions

Départements

Communes

Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC....)

CAISSE DES ECOLES 600 000,00 | Mise a disposition de locaux + agents
CENTRE COMMUNAL ACTION SOCIALE 1300 000,00 | Mise a disposition de locaux et agents
ECOLE SUPERIEURE ART DESIGN VALENCIENNES 500 000,00

Autres

ENTE 0,00 | Mise a disposition salle de sport

SDIS 59 0,00 | Mise a disposition salles de sports

TOTAL GENERAL

4 425 038,65
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